ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局

〒310-0803 茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751

LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE

3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN

Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com

2023-2024

2023 年 8月 29 日

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区

クラブ会長 各位

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区

地区ガバナー 齊藤 正行

LCIF・国際大会参加委員長 車田 一恵

第 60 回 OSAEL フォーラム早期登録延長と大会登録のご案内

拝啓、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素はライオンズクラブの活動に

ご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

標記の件、フィリピン・マニラにて開催される第 60 回 OSEAL フォーラム大会について、早期

登録期間が延長になりました。日本のみの取り扱いで、大会 HP から登録されますと 9 月 1日以

降は普通登録の金額となることから、複合事務局及びキャビネット事務局で、早期登録の取りま

とめをすることとなりました。キャビネット事務局を通して、大会登録をされたい方は 9 月 20

日（水）正午までに、別紙大会登録フォームをキャビネット事務局へご提出ください。引き続き、

ツアー又はホテル手配を依頼することにより、ウィントラベルでの登録も可能で、ウィントラベ

ルでの登録には、キット受取手数料が含まれております。

なお、ガバナーを囲む夕食会、会長杯ゴルフトーナメント登録についても、エクセル申込書に

ご記入の上、お申込みいただけますようお願いいたします。

期間の短いご案内となりますが、どうぞよろしくお願いいたします。

敬具

記

【開催場所】 フィリピン・マニラ

【開催日時】 2023 年 11 月 2（木）～2023 年 11 月 5（日）

【大会登録期間】

＊日本のみ早期登録期間が延長されました。フォーラム HP 上からはこの日本円によ

る登録手続きができませんのでご注意ください。

333-E 地区の申込期間は申込・振込ともに 9 月 20 日（水）正午までといたします。

申し込み後の取り消しはできませんので、予めご了承ください。

 登録期間 登録料

早期登録  ～9 月 30 日（土）＊ ￥19,000

ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局

〒310-0803 茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751

LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE

3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN

Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com

2023-2024

すでにウィントラベルにて代行登録をされた方のキット受取はウィントラベルが

いたします。

≪ガバナーを囲む夕食会≫

【開催日時】 11 月 3日（金）

【開催場所】 未定

【会費】   20,000 円（予定）

  ＊詳細が決定しましたら、改めてご連絡いたします。参加希望の有無のみ、登録フォ

ームにてお知らせください。

≪会長杯ゴルフトーナメント≫

【開催日時】 11 月 2日（木）6:30-12:00

【開催場所】 ヴィラモール空軍基地ゴルフ場

【登録料】  1 名 30,000 円（昼食、カート、記念品 含）

  ＊ゴルフトーナメント参加ご希望の方は、大会登録代と共にお振込みください。

以上

【申込先】333-E 地区キャビネット事務局

     lions@lc333-e.com

大会登録フォーム・振込をもって登録とさせていただきます。

大会登録フォームはエクセルデータにて、ご提出ください。

【振込先】常陽銀行 本店営業部（普）No. ３６７１５３８

  ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区集金用

キャビネット会計 久米雅文